
                          

Тамбовская область 

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа 

(Первый созыв — заседание пятое) 

 

РЕШЕНИЕ 

                          

   08.11.2023                                                                                                         № 79 

 

О прекращении полномочий временно исполняющего обязанности  

главы администрации Токарёвского поселкового округа Токарёвского 

района Тамбовской области 

 

В соответствии с Законом Тамбовской области от 10.05.2023 №323-З 

«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Токарёвского района 

Тамбовской области», пунктом 5 решения Совета депутатов  Токарёвского 

муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 №9 «Об 

отдельных вопросах правопреемства», пунктом 2 решения Совета депутатов  

Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 

№20 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации 

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области 

и о назначении временно исполняющего обязанности главы администрации 

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской 

области»,  

  

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

 

1. В связи с вступлением Айдарова Виктора Николаевича в должность 

главы Токарёвского муниципального округа Тамбовской области прекратить 

полномочия временно исполняющего обязанности  главы администрации 

Токарёвского поселкового округа Токарёвского района Тамбовской области 

Федотова Николая Серафимовича. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в общественно – политической газете Токаревского района 

«Маяк» и размещению в сетевом издании «РИА «ТОП68» и на официальном 

сайте  Токарёвского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Токарёвского муниципального округа 

Тамбовской области                                                                     Е.Д.Брагина 


